
CR151617

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 201 M10 - MIGUEL ANGEL RUIZ GONZALEZ 4-may.-67 INDEPENDIENTE 37' 05''

2 57 M10 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ - INDEPENDIENTE 38' 05''

3 10 M10 - JAVIER PORDOMINGO GUTIERREZ - INDEPENDIENTE 38' 14''

4 210 M10 - OSCAR PEREZ AREVALO 8-ene.-76 INDEPENDIENTE 38' 47''

5 211 M10 - FERNANDO MINGUEZ MIGUELAÑEZ 10-nov.-77 INDEPENDIENTE 39' 06''

6 219 F10 S10695 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 TRESPACK TEAM 39' 24''

7 218 M10 S10696 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 TRESPACK TEAM 39' 39''

8 216 M10 - DAVID DEL PRADO 4-jun.-79 INDEPENDIENTE 40' 11''

9 12 M10 - BERTO MAYORDOMO IGLESIAS - INDEPENDIENTE 40' 22''

10 212 M10 - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22-ene.-78 INDEPENDIENTE 40' 56''

11 40 M10 - ROBERTO GUERRA SUAREZ - INDEPENDIENTE 40' 57''

12 15 M10 - ANTONIO MALANDA CALLEJO - INDEPENDIENTE 41' 40''

13 39 M10 - SANTIAGO GACITUAGA RINCON - INDEPENDIENTE 42' 12''

14 217 M10 - ANGEL MARTINEZ ARTABE 3-feb.-84 INDEPENDIENTE 42' 33''

15 44 M10 - ANTONIO CERREDA CUESTA - INDEPENDIENTE 43' 34''

16 43 M10 - JAVIER GAENA SUAREZ - INDEPENDIENTE 43' 52''

17 28 M10 - JUAN MANUEL ORTEGA ILARZA - INDEPENDIENTE 45' 15''

18 19 M10 - JACOBO DIAZ DIAZ - INDEPENDIENTE 45' 51''

19 41 M10 - FERNANDO GUERRA SUAREZ - INDEPENDIENTE 46' 13''

20 34 F10 - INES GARCIA GARCIA - INDEPENDIENTE 50' 40''

Carrera de 10 Km. - Femenino 12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 219 F10 S10695 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 TRESPACK TEAM 39' 24''

2 34 F10 - INES GARCIA GARCIA - INDEPENDIENTE 50' 40''

Las Llamas (Santander), 24 de abril de 2016

Carrera de 10 Km.

ACTA - CR151617

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA FUNDACIÓN ACORDE

Lugar y fecha

IV Carrera Popular Solidaria Fundación Acorde

FUNDACIÓN ACORDEOrganiza

10 Km.

PRUEBA



CR151617

HORA

11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 240 M5 SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY 16' 01''

2 59 M5 SR1857 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 REINOSA RUNNING 16' 37''

3 242 M5 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 50''

4 2 M5 SR1940 MARCOS BARDON MARTINEZ 8-jul.-85 TORRESPORT BODY FACTORY 16' 54''

5 205 M5 SR1928 SERGIO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 BM ATLETICO COLINDRES 17' 20''

6 248 M5 SR1785 EMILIO MINCHERO GARCIA 5-nov.-82 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 17' 54''

7 234 M5 - FRANCISCO CLAVERO VALDIVIELSO 29-jul.-74 INDEPENDIENTE 18' 05''

8 251 M5 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 18' 14''

9 249 M5 - BORJA LASTRA HERRERA 10-abr.-95 INDEPENDIENTE 18' 29''

10 26 M5 - PABLO LUCIO LOPEZ - INDEPENDIENTE 18' 34''

11 1 M5 - ALVARO MENESES MARTINEZ - INDEPENDIENTE 18' 31''

12 208 M5 - RAMON MENESES 27-ago.-62 INDEPENDIENTE 18' 32''

13 42 M5 SR1786 JAVIER ROZADOS JIMENEZ 28-feb.-79 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 18' 35''

14 227 M5 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 18' 41''

15 246 M5 - ADRIAN HINOJOSA PEREZ 2-jun.-94 INDEPENDIENTE 20' 05''

16 45 F5 SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 09''

17 206 M5 - VICTOR LOPEZ 12-ene.-82 INDEPENDIENTE 20' 18''

18 50 M5 SM5625 CARLOS SAN EMETERIO LOPEZ 20-ene.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 20' 23''

19 250 M5 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 20' 31''

20 17 M5 S3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 4-oct.-57 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 21' 07''

21 62 M5 S10755 VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ 18-oct.-75 LIEBANA 21' 08''

22 18 M5 - JOSE LUIS RUBIO RUBIO - INDEPENDIENTE 21' 14''

23 204 M5 - JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 INDEPENDIENTE 21' 22''

24 226 M5 - DAVID MORAO GARCIA 28-nov.-81 INDEPENDIENTE 21' 41''

25 203 M5 - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 1-sep.-81 INDEPENDIENTE 21' 42''

26 225 M5 - RAMON LEON LOZANO 13-ago.-83 INDEPENDIENTE 21' 51''

27 239 M5 SR1668 JUAN JOSE SANZ DIEGO 29-oct.-56 INDEPENDIENTE 21' 52''

28 37 M5 - ALEJANDRO SOLAR SAÑUDO - INDEPENDIENTE 21' 53''

29 47 M5 - DAVID PELAYO ABASCAL - INDEPENDIENTE 22' 11''

30 254 ¿5 - SIN DATOS - - 22' 13''

31 255 ¿5 - SIN DATOS - - 22' 14''

32 207 M5 - ROBERTO MERCHAN 26-ago.-81 INDEPENDIENTE 23' 04''

33 213 F5 - CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17-ene.-90 INDEPENDIENTE 23' 25''

34 215 M5 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 32''

35 241 M5 S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 34''

36 27 M5 - JOSE LUIS ORTIZ LAZAGABASTER - INDEPENDIENTE 24' 24''

37 16 M5 - JOSE MANUEL GARCIA GOMEZ - INDEPENDIENTE 25' 14''

38 65 M5 - ANGEL CUETOS MONTERO - INDEPENDIENTE 25' 23''

39 31 M5 - GREGORIO SANCHEZ ORCAJO - INDEPENDIENTE 25' 55''

40 25 M5 - CARLOS POZO LOPEZ - INDEPENDIENTE 27' 17''

41 4 M5 - EDUARDO RUIZ CAMPUZANO - INDEPENDIENTE 27' 45''

42 49 M5 - ADRIAN VENTOSA GARCIA - INDEPENDIENTE 27' 58''

43 214 M5 - JAVIER LEON LAMA 23-dic.-72 INDEPENDIENTE 28' 00''

44 55 F5 - IRENE RADA ARIAS - INDEPENDIENTE 28' 11''

45 56 F5 - MARIA DEL PILAR SERNA CABEZA - INDEPENDIENTE 28' 12''

46 202 F5 - CECILIA LOPEZ ALVAREZ 24-mar.-80 INDEPENDIENTE 28' 29''

47 223 F5 - LETICIA NAVARRO GONZALEZ 23-feb.-83 INDEPENDIENTE 28' 34''

48 58 F5 - MONTSE LLANEZA MORTERA - INDEPENDIENTE 29' 05''

49 224 F5 - INDIA CALANDRA REULA 9-oct.-76 INDEPENDIENTE 29' 10''

50 53 F5 - SARA DE LA RIVA FERNANDEZ - INDEPENDIENTE 29' 35''

51 51 F5 - LAURA CRESPO MELCHES - INDEPENDIENTE 29' 35''

52 54 M5 - DAVID VELAR GOMEZ - INDEPENDIENTE 29' 36''

53 5 F5 - MARIA DIAMANTINA SEBASTIAN MORANTE - INDEPENDIENTE 29' 38''

54 238 M5 - JAIME MOLINO COBO 24-mar.-93 INDEPENDIENTE 30' 17''

55 24 M5 - JAVIER FERNANDEZ SOBERON - INDEPENDIENTE 30' 18''

56 23 F5 - GEMA MANRIQUE ISA - INDEPENDIENTE 30' 18''

57 9 F5 - BLANCA RUIZ PEREZ - INDEPENDIENTE 30' 36''

58 35 M5 - PEDRO AMADO VAZQUEZ - INDEPENDIENTE 30' 53''

59 11 F5 - MARIA JESUS PUEBLA MARTIN - INDEPENDIENTE 33' 04''

Carrera de 5 Km. - Femenino 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 45 F5 SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 09''

2 213 F5 - CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17-ene.-90 INDEPENDIENTE 23' 25''

3 55 F5 - IRENE RADA ARIAS - INDEPENDIENTE 28' 11''

4 56 F5 - MARIA DEL PILAR SERNA CABEZA - INDEPENDIENTE 28' 12''

5 202 F5 - CECILIA LOPEZ ALVAREZ 24-mar.-80 INDEPENDIENTE 28' 29''

6 223 F5 - LETICIA NAVARRO GONZALEZ 23-feb.-83 INDEPENDIENTE 28' 34''

7 58 F5 - MONTSE LLANEZA MORTERA - INDEPENDIENTE 29' 05''

8 224 F5 - INDIA CALANDRA REULA 9-oct.-76 INDEPENDIENTE 29' 10''

9 53 F5 - SARA DE LA RIVA FERNANDEZ - INDEPENDIENTE 29' 35''

10 51 F5 - LAURA CRESPO MELCHES - INDEPENDIENTE 29' 35''

11 5 F5 - MARIA DIAMANTINA SEBASTIAN MORANTE - INDEPENDIENTE 29' 38''

12 23 F5 - GEMA MANRIQUE ISA - INDEPENDIENTE 30' 18''

13 9 F5 - BLANCA RUIZ PEREZ - INDEPENDIENTE 30' 36''

14 11 F5 - MARIA JESUS PUEBLA MARTIN - INDEPENDIENTE 33' 04''

5 Km.

PRUEBA

Carrera de 5 Km.

IV Carrera Popular Solidaria Fundación Acorde



CR151617

HORA

11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 233 MI SM3750 ADRIAN CAGIGAS PUEYO 21-sep.-04 CD TORREVELO 0' 58''

2 237 FI SM4335 LAURA LUCIO MARTINEZ 5-feb.-06 CARREFOUR BEZANA 1' 00''

3 245 MI SM5103 IKER URCELAY ABAD 22-mar.-07 CA POLANCO - SOLVAY 1' 01''

4 63 FI - MYRIAM DORAO CALVO - INDEPENDIENTE 1' 02''

5 244 MI SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-ago.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1' 03''

6 235 MI - MARIO PASCUAL LUCIO - INDEPENDIENTE 1' 11''

7 38 MI - ADRIAN SOLAR SAÑUDO - INDEPENDIENTE 1' 18''

8 221 MI - ULISES RIOZ TRASPUESTO 11-may.-07 INDEPENDIENTE 1' 30''

Carrera de Infantiles - Masculino 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 233 MI SM3750 ADRIAN CAGIGAS PUEYO 21-sep.-04 CD TORREVELO 0' 58''

2 245 MI SM5103 IKER URCELAY ABAD 22-mar.-07 CA POLANCO - SOLVAY 1' 01''

3 244 MI SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-ago.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1' 03''

4 235 MI - MARIO PASCUAL LUCIO - INDEPENDIENTE 1' 11''

5 38 MI - ADRIAN SOLAR SAÑUDO - INDEPENDIENTE 1' 18''

6 221 MI - ULISES RIOZ TRASPUESTO 11-may.-07 INDEPENDIENTE 1' 30''

Carrera de Infantiles - Femenino 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 237 FI SM4335 LAURA LUCIO MARTINEZ 5-feb.-06 CARREFOUR BEZANA 1' 00''

2 63 FI - MYRIAM DORAO CALVO - INDEPENDIENTE 1' 02''

CR151617

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 230 MI - LARO TOMAS DIEGO 3-ene.-08 INDEPENDIENTE 0' 31''

2 243 FI SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0' 32''

3 64 MI - MARCOS VEGA MIRANDA - INDEPENDIENTE 0' 33''

4 209 FI - CARMEN MENESES - INDEPENDIENTE 0' 33''

5 232 FI - INES CAGIGAS PUEYO 1-oct.-09 INDEPENDIENTE 0' 38''

6 236 MI - ISRAEL PASCUAL LUCIO - INDEPENDIENTE 0' 42''

7 231 FI - LAURA MORENO SIMON 12-feb.-11 INDEPENDIENTE 0' 43''

8 247 FI - SANDRA MINCHERO FERNANDEZ 20-feb.-11 INDEPENDIENTE 0' 44''

9 222 FI - JIMENA ARENA CANO 27-dic.-10 INDEPENDIENTE 0' 49''

10 66 MI - NICOLAS CASTILLO CUETOS - INDEPENDIENTE 0' 50''

11 220 FI - VALERIA MARTINEZ MOVELLAN 1-ago.-11 INDEPENDIENTE 0' 51''

12 48 FI - DANIELA ROMANO DE LA VEGA - INDEPENDIENTE 0' 52''

13 229 MI - CARLOS QUIJANO COSTEIRA-PEREIRA 26-sep.-12 INDEPENDIENTE 0' 54''

14 52 FI - GIULIA MONETA MANTILLA - INDEPENDIENTE 1' 04''

15 29 MI - RODRIGO ORTEGA LARREA - INDEPENDIENTE 1' 06''

16 36 FI - ALICIA MINCHERO FERNANDEZ - INDEPENDIENTE 1' 23''

Carrera de Menores - Masculino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 230 MI - LARO TOMAS DIEGO 3-ene.-08 INDEPENDIENTE 0' 31''

2 64 MI - MARCOS VEGA MIRANDA - INDEPENDIENTE 0' 33''

3 236 MI - ISRAEL PASCUAL LUCIO - INDEPENDIENTE 0' 42''

4 66 MI - NICOLAS CASTILLO CUETOS - INDEPENDIENTE 0' 50''

5 229 MI - CARLOS QUIJANO COSTEIRA-PEREIRA 26-sep.-12 INDEPENDIENTE 0' 54''

6 29 MI - RODRIGO ORTEGA LARREA - INDEPENDIENTE 1' 06''

Carrera de Menores - Femenino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 243 FI SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0' 32''

2 209 FI - CARMEN MENESES - INDEPENDIENTE 0' 33''

3 232 FI - INES CAGIGAS PUEYO 1-oct.-09 INDEPENDIENTE 0' 38''

4 231 FI - LAURA MORENO SIMON 12-feb.-11 INDEPENDIENTE 0' 43''

5 247 FI - SANDRA MINCHERO FERNANDEZ 20-feb.-11 INDEPENDIENTE 0' 44''

6 222 FI - JIMENA ARENA CANO 27-dic.-10 INDEPENDIENTE 0' 49''

7 220 FI - VALERIA MARTINEZ MOVELLAN 1-ago.-11 INDEPENDIENTE 0' 51''

8 48 FI - DANIELA ROMANO DE LA VEGA - INDEPENDIENTE 0' 52''

9 52 FI - GIULIA MONETA MANTILLA - INDEPENDIENTE 1' 04''

10 36 FI - ALICIA MINCHERO FERNANDEZ - INDEPENDIENTE 1' 23''

EL JUEZ ÁRBITRO Hora de publicación 13:11

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

IV Carrera Popular Solidaria Fundación Acorde

Carrera de Menores (100 m.)

100 m.

PRUEBA

100 m.

IV Carrera Popular Solidaria Fundación Acorde

PRUEBA

Carrera de Infantiles (200 m.)

200 m.

200 m.


